[image: image1.png]DDD)

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2015 №1031-ПА
г. Котельники

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа Котельники

Московской области от 10.08.2015 №542-ПА
« Об утверждении Схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории городского округа

Котельники Московской области на 2015-2020гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.12.2010 № 174/2010-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности в Московской области», распоряжением Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.12.2012 N 32-Р "Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов" (с изменениями, внесенными распоряжениями Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 02.06.2014 N 16РВ-33, от 17.12.2014 N 16РВ-61,от 27.02.2015 №16РВ-11, от 15.06.2015 №16РВ-27) и Уставом городского округа Котельники Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Котельники Московской области на 2015-2020гг. изложить в новой редакции (Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Котельники сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники         Московской области в сети Интернет.

  3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя администрации Дюкареву Г.А.

Руководитель администрации                                                     И.В. Польникова

Е.А. Бутырская
(495)5518819

                                                                                                                                                       УТВЕРЖДЕНО:

                                                                                                                                                       Постановлением администрации

                                                                                                                                                       городского округа Котельники

                                                                                                                                                       Московской области

                                                                                                                                                       от 25.12.2015 №1031-ПА

СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 2015-2020 ГГ.

	N

п/п
	Адресные ориентиры

нестационарного

торгового объекта
	Вид

нестационарного

торгового

объекта
	Специализация

нестационарного

торгового

объекта

	Период

размещения

нестационарного

торгового

объекта
	Размещение нестационарного торгового объекта субъект малого

или среднего

предпринимательства

(да/нет)
	Форма

собственности

земельного

участка

	1
	        2
	       3
	       4
	       5
	        6
	7

	1.
	Мкр.Силикат, у остановки
	киоск

	печать
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	2.
	Мкр.Силикат, у остановки
	павильон

	табак
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	3.
	Мкр.Силикат, у остановки
	павильон

	цветы
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	4.
	Мкр.Силикат, у остановки
	павильон

	Хлеб и выпечка
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	5.
	Мкр.Силикат, у остановки
	павильон

	прочее
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	6.
	Мкр.Силикат, у остановки
	павильон

	связь
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	7.
	Мкр.Силикат, у д.4
	павильон

	Рыба и морепродукты
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	8.
	Мкр.Силикат, у д.4
	кпавильон

	Молочная и колбасная продукция
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	9.
	Мкр.Силикат, у д.4
	павильон

	Хлеб и выпечка
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	10.
	Мкр.Силикат, у д.4
	павильон

	промтовары
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	11.
	Мкр.Силикат, у д.4
	павильон

	Бытовые услуги
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	12.
	Мкр.Силикат, у д.4
	Павильон

	Кондитерские изделия
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	13.
	Мкр.Силикат, у д.4
	Павильон

	мясо
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	14.
	Ул.Железнодорожная, у д.19
	павильон

	Овощи и фрукты
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	15.
	Ул.Железнодорожная, у д.19
	павильон

	табак
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	16.
	Ул.Новая, у д.12
	Павильон

	Овощи фрукты
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	17.
	Ул.Новая, у д.12
	Павильон

	мясо
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	18.
	Ул.Новая, у д.11
	Павильон

	прочие
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	19.
	Мкр.Белая Дача, у д.13
	Павильон

	прочие
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	20.
	Мкр.Белая Дача, у д.13
	Павильон

	промтовары
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	21.
	Мкр.Белая Дача, у д.13
	павильон

	табак
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	22.
	Мкр.Белая Дача, у д.13
	павильон
	Овощи фрукты
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	23.
	Мкр.Белая Дача, у д.13
	павильон
	рыба
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	24.
	Мкр.Белая Дача, у д.13
	павильон
	Хлеб и выпечка
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	25.
	Мкр.Белая Дача, у д.13
	павильон
	мясо
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	26.
	Мкр.Белая Дача, у д.13
	павильон
	молоко
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	27.
	Мкр.Белая Дача, у д.15
	павильон
	Овощи фрукты
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	28.
	Мкр.Белая Дача, у д.15
	павильон

	Бытовые услуги
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	29.
	Мкр.Белая Дача, у д.15
	павильон
	рыба
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	30.
	Мкр.Ковровый, у ост
	киоск
	прочие
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	31.
	Мкр.Ковровый, у остановки
	киоск

	печать
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	32.
	Мкр. Ковровый, у остановки
	павильон

	табак
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	33.
	Мкр. Ковровый, у д.17
	киоск

	печать
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	34.
	Мкр.Ковровый, у школы
	Павильон

	прочие
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	35.
	Мкр.Ковровый, у школы
	павильон

	хлеб
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	36.
	Мкр.Ковровый, у школы
	павильон
	связь
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	37.
	Ул.Железнодорожная, у д.19
	павильон

	прочие
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	38.
	Ул.Новая, у д.21
	павильон
	прочие
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	39.
	Ул.Малая Колхозная,у кладбища
	павильон

	Цветы, предметы захоронения
	5 лет
	Да
	Государственная неразграниченная

	40.
	Мкр.Ковровый у д.6
	павильон
	прочие
	5 лет
	Да
	Государственная неразграниченная

	41.
	Мкр.Ковровый у д.6
	павильон
	прочие
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	42.
	Мкр.Силикат, у ГОК
	павильон
	прочие
	5 лет
	Да
	Государственная неразграниченная

	43.
	Мкр.Силикат, у ГОК
	павильон
	прочие
	5 лет
	Да
	Государственная неразграниченная

	44.
	Промзона, у стр.9/2
	павильон
	прочие
	5 лет
	Да
	Государственная неразграниченная

	45.
	Ул.Лесная у Горняк
	павильон
	прочие
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	46.
	Мкр. Южный, у въезда
	павильон
	прочие
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	47.
	Ул.Новая, у д.12
	Павильон

	прочее
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	48.
	Ул.Железнодорожная, у д.19
	павильон
	прочие
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	49.
	мкр. Белая дача, у д.2.

	мобильная торговля

	прочие
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	50.
	мкр. Белая дача, у д.12А.

	мобильная торговля

	прочие
	5 лет
	Да
	Государственная неразграниченная

	51.
	мкр. Белая дача, у д. 57
	мобильная торговля

	прочие
	5 лет
	Да
	Государственная неразграниченная

	52.
	ул. Кузьминская  у д.15.

	мобильная торговля

	прочие
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	53.
	мкр. Южный, у д. 8
	мобильная торговля

	прочие
	5 лет
	Да
	Государственная неразграниченная

	54.
	Мкр. Ковровый, у д. 17
	мобильная торговля

	прочие
	5 лет
	Да
	Государственная неразграниченная

	55.
	мкр. Силикат, у д.39

	мобильная торговля

	прочие
	5 лет
	Да
	Государственная неразграниченная

	56.
	мкр. Белая дача, у д. 13
	мобильная торговля

	прочие
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	57.
	ул.Новая, д.4
	мобильная торговля

	прочие
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	58.
	Мкр.Ковровый у д.6
	мобильная торговля

	прочие
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	59.
	Ул.Железнодорожная, у д.19
	павильон
	прочее
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	60.
	ул.Железнодорожная, у д.19
	павильон
	прочее
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	61.
	мкр.Ковровый, у д.17
	павильон
	прочее
	5 лет
	Да
	Государственная неразграниченная

	62.
	Мкр.Силикат, у д.4
	павильон
	прочее
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	63.
	Мкр.Ковровый, у остановки
	павильон
	прочее
	5 лет
	Да
	Государственная неразграниченная

	64.
	Мкр.Ковровый, у остановки
	павильон
	прочее
	5 лет
	Да
	Государственная неразграниченная

	65.
	мкр. Силикат, у дома №4.

	Бахчевой развал
	Бахчевой развал
	1 августа-1 ноября
	Да
	Государственная неразграниченная

	66.
	мкр. Южный у дома №8.
	Бахчевой развал
	Бахчевой развал
	1 августа-1 ноября
	да
	Государственная неразграниченная

	67.
	Дзержинское ш. у дома 6
	Бахчевой развал
	Бахчевой развал
	1 августа-1 ноября
	да
	Государственная неразграниченная

	68.
	ул. Новая дом 17А
	Бахчевой развал
	Бахчевой развал
	1 августа-1 ноября
	да
	Государственная неразграниченная

	69.
	мкр. Белая дача, у дома 15

	Бахчевой развал
	Бахчевой развал
	1 августа-1 ноября
	да
	Государственная неразграниченная

	70.
	мкр. Южный, у въезда.
	Бахчевой развал
	Бахчевой развал
	1 августа-1 ноября
	Да
	Государственная неразграниченная

	71.
	ул. Железнодорожная у д.19
	Бахчевой развал
	Бахчевой развал
	1 августа-1 ноября
	да
	Государственная неразграниченная

	72.
	мкр.Белая дача, у д. 15
	павильон
	мясо
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	73.
	ул.Новая, около ГСК «Радар»

	Специализированный магазин
	прочие
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	74.  д
	мкр.Белая дача, у д. 13
	павильон
	прочие
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	75.
	мкр.Силикат, у д.12а
	павильон
	прочие
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

	76.
	мкр.Силикат, у д.12а
	павильон
	прочие
	5 лет
	да
	Государственная неразграниченная

Начальник отдела экономики,

развития предпринимательства

и потребительского рынка

      Н.В. Бощеван